ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 марта 2024 г. № 114-р

г. МАХАЧКАЛА

1. Признать утратившими силу:

распоряжение Правительства Республики Дагестан от 11 августа

2006 г. № 222-р (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2006,
31 августа, № 8, ст. 492);

распоряжение Правительства Республики Дагестан от 30 ноября

2007 г. № 303-р (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2009,
29 декабря, № 20, ст. 333).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕПОПРОИЗВОДСГ

седатель Правительства

еспублики Дагестан ' А. Абдулмуслимов